 Se reducen las edificabilidades máximas permitidas de los elementos privativos 9, 10, 11 y 
12 en ocho metros cuadrados con noventa y un decímetros cuadrados (8,91 m²), pasando 
de ciento treinta y cuatro metros cuadrados con noventa y un decímetros cuadrados a 
ciento veinte seis metros cuadros (126 m²).

 Se amplían las superficies de los elementos privativos 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 y 21 
en nueve metros con quince decímetros cuadrados (9,15 m²) pasando de sesenta y nueve 
metros con setenta decímetros cuadrados a setenta y ocho metros cuadrados con ochenta